

**Årsredovisning**  
för  
**KNOP Trading AB**  
559012-4359

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Svensson, Styrelseledamot  
2023-12-18

Styrelsen för KNOP Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och försäljningsverksamhet med varor och tjänster inom områdena entreprenadmaskiner och båtverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 692	9 162	7 619	7 009
Resultat efter finansiella poster	727	750	175	-30
Soliditet (%)	66	53	35	40

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under året jämfört med föregående år, med anledning av ändrad verksamhetsinriktning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	367 073	571 774	988 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		571 774	-571 774	0
Utdelning extra stämma		-195 250		-195 250
Årets resultat			553 913	553 913
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>743 597</b>	<b>553 913</b>	<b>1 347 510</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	743 597
årets vinst	553 913
	<b>1 297 510</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 297 510
	<b>1 297 510</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 692 448	9 162 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 692 448</b>	<b>9 162 268</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 369 396	-6 571 213
Övriga externa kostnader		-760 957	-844 580
Personalkostnader	2	-714 443	-867 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 999	-40 999
Övriga rörelsekostnader		-3 733	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 896 528</b>	<b>-8 324 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>795 920</b>	<b>837 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-15 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-54 360	-62 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 977	-10 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 330</b>	<b>-88 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>726 590</b>	<b>749 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>726 590</b>	<b>749 685</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-172 677	-177 911
<b>Årets resultat</b>		<b>553 913</b>	<b>571 774</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier och verktyg	3	169 004	77 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 004</b>	<b>77 003</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	161 360	135 720
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>161 360</b>	<b>135 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>330 364</b>	<b>212 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		254 025	223 095
<b>Summa varulager</b>		<b>254 025</b>	<b>223 095</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 229	120 531
Övriga fordringar		40 231	10 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 085	215 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>349 545</b>	<b>345 735</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 100 194	1 068 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 100 194</b>	<b>1 068 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 703 764</b>	<b>1 637 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 034 128</b>	<b>1 850 187</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		743 597	367 073
Årets resultat		553 913	571 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 297 510</b>	<b>938 847</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 347 510</b>	<b>988 847</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		80 000	198 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>80 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	251 500	178 500
Övriga skulder		6 888	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>258 388</b>	<b>178 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 000	55 332
Förskott från kunder		0	3 750
Leverantörsskulder		63 043	48 432
Skatteskulder		85 409	51 361
Övriga skulder		107 406	140 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 372	185 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 230</b>	<b>484 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 034 128</b>	<b>1 850 187</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier och verktyg 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	378 000	378 000
Inköp	140 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>518 000</b>	<b>378 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 997	-259 998
Årets avskrivningar	-47 999	-40 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-348 996</b>	<b>-300 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 004</b>	<b>77 003</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	198 000	208 000
Tillkommande fordringar	80 000	0
Avgående fordringar	0	-10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 000</b>	<b>198 000</b>
Ingående nedskrivningar	-62 280	0
Årets nedskrivningar	-54 360	-62 280
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-116 640</b>	<b>-62 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 360</b>	<b>135 720</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 000	10 500
	<b>35 000</b>	<b>10 500</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	133 000	52 003
	<b>133 000</b>	<b>52 003</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hudiksvall 2023-12-13

*Mats Svensson*  
Mats Svensson

*Kerstin Nilsson Svensson*  
Kerstin Nilsson Svensson